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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　北海道（札幌）会場

会場：札幌市平岸プール(25m)
期日：2024年6月2日(日)          

No.48 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:43.21

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  1:49.01

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   1:58.66Ｆ－ＳＷＩＭ 243歳

    27.99    59.40  1:30.30
( 0.64)

    31.41(+0.43)
    30.90(+0.44)
    28.36(+0.28)

1
2
3
4

下田　　淳
引地　裕二
稲垣　宏之
江沢　辰広

    27.99 

2 1/ 3   2:14.86ＹＵＣＨＯ 248歳

    32.35  1:07.15  1:39.57
( 0.74)

    34.80(+0.35)
    32.42(+0.24)
    35.29(+0.43)

1
2
3
4

田中　直美
山木　寿博
白石　　誠
有明　康悦

    32.35 

3 1/ 2   2:31.21CANSAY千歳 245歳

    33.24  1:06.27  1:46.68
( 0.77)

    33.03(+0.29)
    40.41(+0.46)
    44.53(+0.68)

1
2
3
4

坂口　　仁
白府　哲治
福原　育造
香川　義博

    33.24 

No.48 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:37.35

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  1:40.26

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   2:12.90チームＡＺ 208歳

    26.67    58.81  1:34.80
( 0.78)

    32.14(+0.49)
    35.99(+0.56)
    38.10(+0.67)

1
2
3
4

津田真之介
高橋　正浩
岩田　寛哲
丸山　敦司

    26.67 

2 1/ 5   2:18.67ＭＩＳＡＫＩ 227歳

    31.45  1:02.72  1:44.03
( 0.66)

    31.27(+0.41)
    41.31(+0.42)
    34.64(+0.67)

1
2
3
4

佐藤　謙治
富樫　宇一
早川　信雄
津田　直哉

    31.45 

3 1/ 7   2:22.26イトマン札幌 215歳

    31.36  1:05.12  1:44.96
( 0.73)

    33.76(+0.65)
    39.84(+0.48)
    37.30(+0.46)

1
2
3
4

本田　幸治
片野　陽介
岩渕　哲哉
小山　幸夫

    31.36 

No.48 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:32.77

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  1:33.23

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 2   1:51.68Ｆ－ＳＷＩＭ 165歳

    27.05    53.77  1:22.63
( 0.69)

    26.72(+0.38)
    28.86(+0.40)
    29.05(+0.38)

1
2
3
4

田村　智史
西野　　毅
三宅　高弘
中屋　秀平

    27.05 

出力日時： 6月2日 16:23



2 / 2
2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　北海道（札幌）会場

会場：札幌市平岸プール(25m)
期日：2024年6月2日(日)          

No.48 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:32.77

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  1:33.23

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 2/ 1   1:56.99CANSAY千歳 167歳

    28.59    55.33  1:26.09
( 0.67)

    26.74(+0.37)
    30.76(+0.39)
    30.90(+0.42)

1
2
3
4

福島　綱紀
武藤　大悟
槇口　　馨
和久　政寛

    28.59 

No.48 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:30.83

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  1:31.65

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5   1:40.28ＹＵＣＨＯ 136歳

    26.21    51.03  1:15.75
( 0.73)

    24.82(+0.35)
    24.72(+0.24)
    24.53(+0.15)

1
2
3
4

花田　芳樹
岩井　宏親
鳥取　賢人
油井　泰斗

    26.21 

2 2/ 6   1:40.57Ｓ－４ 154歳

    25.70    50.58  1:15.50
( 0.70)

    24.88(+0.57)
    24.92(+0.32)
    25.07(+0.14)

1
2
3
4

益子　勇也
堀本　晋哉
藤田　成秋
會澤　　陸

    25.70 

3 2/ 4   1:46.38ル・札幌平岸 149歳

    25.54    55.33  1:21.40
( 0.63)

    29.79(+0.36)
    26.07(+0.48)
    24.98(+0.30)

1
2
3
4

髙瀬　了準
江崎　　誠
西山　研史
伊藤　駿平

    25.54 

4 2/ 3   1:50.22ＴＭＲ 153歳

    30.80  1:01.73  1:25.82
( 0.75)

    30.93(+0.37)
    24.09(+0.05)
    24.40(+0.13)

1
2
3
4

水口　隆介
寺田　　慎
溝淵光太郎
斉藤　成龍

    30.80 

No.48 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:30.73

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  1:28.02

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 7   1:40.75Apkas  99歳

    25.71    50.96  1:16.28
( 0.58)

    25.25(+0.47)
    25.32(+0.42)
    24.47(+0.49)

1
2
3
4

山田　竜雅
井原　雄作
永瀧　颯人
中嶋　俊希

    25.71 

2 2/ 8   1:48.72ノスタルＧ 106歳

    27.65    54.49  1:22.36
( 0.70)

    26.84(+0.36)
    27.87(+0.29)
    26.36(+0.47)

1
2
3
4

小野寺　惇
佐々木翔哉
志田　　匡
工藤　雅也

    27.65 

出力日時： 6月2日 16:23


